DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR

Bom Sucesso, Quinta-Feira, 31 de Agosto de 2023                                                                                           Edição Nº: 965

 PMBS/PR

N°
_______

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO

ESTADO DO PARANÁ

E-mail: licitacao@bomsucesso.pr.gov.br
Praça Paraná, 77 – CEP 86940 000 – Bom Sucesso/Pr

CNPJ: 75.771.261/0001-04

Fone (43)3442-1460

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO Nº 40/2023
FORMA ELETRÔNICA – REGISTRO DE PREÇOS

LICITAÇÃO EXCLUSIVA PARA MICROEMPRESAS - MEs, MICROEMPREENDEDORES INDIVIDUAIS -

MEIs e EMPRESAS DE PEQUENO PORTE - EPPs

O Município de Bom Sucesso, Estado do Paraná, através do Prefeito Municipal em Exercício,
torna público que fará realizar às 09:00 horas, do dia 15 de setembro de 2023, através da
LICITANET – Licitações Eletrônicas, site http://www.licitanet.com.br a abertura da licitação, na
modalidade PREGÃO na forma ELETRÔNICA, tipo MENOR PREÇO POR ITEM, visando o
Aquisição de Tubos de Concreto para atender as necessidades da Secretaria Geral..
A documentação completa do edital objeto da licitação estará disponível aos interessados no
Departamento de Licitações da Prefeitura do Município de Bom Sucesso e através do site
https://www.bomsucesso.pr.gov.br/transparenciapg.php. Maiores informações Fone: (043) 3442–
1460.

Bom Sucesso, 31 de agosto de 2023

José Roberto da Silva
Prefeito Municipal em exercício

1

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 31/08/2023 às 21:23:31

                               1 / 2

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR

Bom Sucesso, Quinta-Feira, 31 de Agosto de 2023                                                                                           Edição Nº: 965

,                 INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS MUNICIPAIS DE BOM SUCESSO.

PRAÇA PARANÁ, 77 –  CENTRO  - FONE/FAX  (43) 3442 – 1460
                BOM SUCESSO      -       CEP: 86.940 - 000        -        CAIXA POSTAL    37     -       PARANÁ

CNPJ: 06.973.261/0001-74

Portaria nº -08/2023.
Data= 31/08/2023.

    O PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS
SERVIDORES PUBLICOS MUNICIPAIS DE BOM SUCESSO-PR., senhor  Carlos Roberto
Souza, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei, resolve:

    E X O N E R A R

    Art. 1º- Exonera por falecimento o senhor  José Soares  Silva,
portador da RG – 7.091.002-0  e CPF/MF- 861.xxx.xxx-xx, matrícula nº 800309, cargo
pensionista – falecido em 30/08/23.

    Art.2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com
efeitos retroativos a 30/08/23.

    Art.3º- Registre-se e Publique-se.

    Bom Sucesso, 31 de agosto de 2023.

     Carlos Roberto Souza
           PRESIDENTE

2

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 31/08/2023 às 21:23:31

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2023-08-31T21:23:31-0300